МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
СЕРЕДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 21.12.2016  г.                                                                       № 81

О внесении изменений в решение Муниципального Совета Середского сельского поселения № 21 от 11.03.2015  «Об утверждении     Положения
о бюджетном  процессе в Середском сельском поселении»

         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Середского  сельского поселения, Муниципальный Совет Середского сельского поселения
                                    РЕШИЛ:
1.	Внести следующие изменения в решение Муниципального Совета Середского сельского поселения № 21 от 11.03.2015  «Об утверждении     Положения о бюджетном  процессе в Середском сельском поселении»:
1.1. Абзац 10 части 4 статьи 29 Положения исключить.
1.2. Абзац 3 части 3 статьи 48 Положения исключить.
2.	Опубликовать настоящее решение в газете «Северянка» и разместить на официальном сайте Администрации Середского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Середского сельского поселения:                       А.Е. Максименко